**C. I.** q An tempus fontem non dicatur  
ab Episcopo non dicitur.

**C. II.** q Symmachus j' Cesar libellus Emedus, nominat  
chi Papa, cuius redditus est raro sap. distill. j. v. omnia  
non nos.

**C. III.** q An tempus fontem non dicatur  
ab Episcopo non dicitur.

**N**onne d directe sunt verba canonum. [Q]  
que clericorum ab Episcopo suo sine tempore  
tempus pro dubia suspicione dicitur, manu  
cum manere censuram? ] & infra. [Lecce-  
a. at. iterari. b. Emedus est hoc loco ex  
discedere non licet, probatur auditorum. Syste-  
ma. c. al. siccatio me repellit. d. 100  
Tolycarpo. c. al. siccatio me repellit. d. 100  
340. & 342.

pontificem cum aliis accusatum priusquam sub luce obiecta confiteantur, exigit non relinquuntur.

**I. Canonum.** Si clementiam est ex vetustis codicibus, Emones i. p. & Iomne, cuius præius legitimus Decreti. Citare autem Emones volunt canonos qui aut Symmachum de hac re edidi erant. Quod vero in gloria existimat, fuit ex propria Pontificis Symmacho p[re]fervimus. In Carthaginensi quidem concilio inferno in eadem causa est undecim canones qui citatur infra, n. 9. 3. c. si Presbiter. & decima nona relatus (ap. 4. q. 1. c. quisque Episcoporum & viginti quatuor citatus ibidem, c. placuit ad quos & precipue ad primum videret spectasse Emonem.

### QVÆSTIO V.

In litteris Apostolicis a Episcopis accusatis, & a sancta fide vocatis, ad suam non reveratur ecclesiam.

**C. L.** §. A fide Apothelica vocatus Episcopus ad dominum non reveratur, nisi purgatus, & a poenitentia literis infirmatus.

Unde Sextus Papa T. ait epist. 2. c. 3.

Viliter h[ab]it statum pulsatus, atque ab hac sancta fide vocatus, cum ne nobis reprætentaverit, ad ecclesiastam tam non reveratur, quam litteris Apostolicis, vel formatis plenier insit uetus, atque purgatus sit, fuerit unde: ut poenitentiam dolum reveritus fuerit, cognoscat vicinius, qualiter sicut alioquinque causam hic finierit: quatenus est ab ipso ambiguitate ullam nuntiare, & predicare omnibus possit. Ab haec enim sancta fide & sanctis Apostolis tueri, defendi, & liberari Episcopi iusti sunt: ut hec coram dispositione, ordinante Dominino, primaria fane confitatur, ita hujus sanctæ fedia (cum dispositioni eorum causas, & iudicia servaverit) protectione, futuri temporibus sint ab omnibus perverberibus semper liberi. Unde culpantur hi, qui aliter circa fratres egredi, quam hujus sedis rectoribus platerentur.

### CAVSA. IX.

**S.** Entia excommunicationis notatus quedam Archicopos, aliquos clericos alterius metropolitani ordinavit: quedam capitanum sui suffraganem; illa inconsolata, deposita, atque alienum in loco ejus ordinavit.